
Seksioni 5.1. Propozim teknik 

Seksioni 5.1: Formulari i propozimit teknik 

Për të thjeshtuar procesin e vlerësimit dhe për të marrë krahasueshmëri maksimale, RrGK kërkon që 
të gjitha përgjigjet e Ftesës për Tender (ITT) të organizohen në mënyrën dhe formatin e mëposhtëm. 

1. Ofertuesi 

Emri(at) dhe adresa(at) e personit juridik ose subjekteve që paraqesin këtë tender 
Emri i Ofertuesit:  

Nr. Rexhistr. /Nr. Unik   
 

2. Personi i kontaktit 

3. Referencat 

Ju lutemi jepni të paktën dy (2) referenca (vetëm kontakte) që tregojnë shërbimet përkatëse të ofruara 
në tre (3) vitet e fundit që ilustrojnë më së miri kualifikimet tuaja dhe performancën e kaluar. Mund të 
kryhet verifikimi i pavarur i referencave . RrGK rezervon të drejtën për të marrë informata mbi 
performancën e kaluar nga burime të ndryshme nga ato të identifikuara nga ofertuesi. 
 

Emri dhe 
mbiemri 

Pozita/Titulli  
Organizata/ 
Subjekti 

Emaili Telefoni  
Shërbimi që 
ofrohet 

Datat e dhëna 
(fillimi/mbarimi) 

       

       

       

4. Profili i Kompanisë 

Në maksimum në gjysmën e faqes, ju lutemi jepni profilin e kompanisë ose prezantoni fushat e 
ekspertizës, përvojën, ekipin dhe klientët kryesorë të kompanisë. 

5. Informata tjera 

Ju lutemi jepni çdo informatë tjetër, sipas rastit, në më pak se një faqe, siç janë zbritjet që do të ofrohen 
dhe aftësia për të ofruar pajisje teknike të deklaruara. Kini parasysh sa më poshtë: 
 

• A ofron Ofertuesi përfitime të tjera, të tilla si disponueshmëria e: 
o Pishinë të brendshme 
o Pishinë të jashtme 
o Spa 
Ju lutemi tregoni nëse këto janë të përfshira në Propozimin Financiar ose janë në dispozicion 
me një kosto shtesë. 

• Politika e pagesave 
• Kushtet e anulimit 
• Kushtet për ndryshime në numrin e dhomave, duke përfshirë: (1) nëse ndryshimet janë të 

mundshme; (2) numrin e njerëzve dhe dhomave që mund të ndryshojnë duke ruajtur të njëjtën 
kosto për person dhe dhomë; (3) afatet deri kur mund të bëhen ndryshime të tilla; dhe (4) 
kostot e ndryshimeve, nëse ka. 

Emri  

Pozicioni  

Adresa  

Telefon  

E-mail  
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• Çdo përfitim shtesë që ofrohet falas ose me zbritje (p.sh., përdorimi falas i sallës) 
 

6. Nënshkruesit 

Nënshkrimi i autorizuar:           
 
Emri i Nënshkruesit:           
 
Titulli i Nënshkruesit:           
 
Data:             
 
 


